

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
004.2025	Отдел полиграфии (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА) Заместитель директора департамента - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.2025	Департамент сопровождения объектов муниципальной собственности по Дальневосточному федеральному округу (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА) Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.2025	Отдел нормативного обеспечения и методологии (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.2025	Департамент сопровождения объектов муниципальной собственности по Северо-Кавказскому федеральному округу (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА) Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008.2025	Территориальный отдел № 2 (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА) Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
009,2025	Департамент сопровождения объектов муниципальной собственности по Уральскому федеральному округу (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА) Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010,2025	Территориальный отдел № 3 (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА) Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011,2025	Департамент сопровождения объектов муниципальной собственности по Южному федеральному округу (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА) Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012,2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013,2025	Главный специалист Секретариат (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014,2025	Помощник исполнительного директора по планированию и договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015,2025	Помощник исполнительного директора - начальника производственного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016,2025	Помощник заместителя генерального директора Отдел проверки и экспертизы сметной документации (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017,2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018,2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
019.2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел объектов инженерной инфраструктуры (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА)																						Нет		
020.2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел учета и сопровождения проектной документации (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА)																						Нет		
021.2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел по работе с персоналом (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА)																						Нет		
022.2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел мониторинга проектов (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА)																						Нет		
023.2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел сопровождения проектов и программ (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА)																						Нет		
024.2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел инженерной инфраструктуры (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА)																						Нет		
025.2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
026.2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
027.2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Инструментальный отдел (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА)																						Нет		
028.2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аналитический департамент (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА)																						
029,2025	Директор департамента Территориальный отдел № 1 (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030,2025	Руководитель проектов Отдел геодезии (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031,2025	Главный геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032,2025	Главный геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033,2025	Главный геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034,2025	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035,2025	Главный геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА)															2	2						
036,2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
037,2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-технический отдел (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА)																						
038,2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации транспортных средств (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА)																						
039,2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление хозяйственного обеспечения (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА)																						
040,2025	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
041.2025	Отдел перспективных разработок (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА) Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
042.2025	Департамент контроля исполнения финансовых обязательств контрагентов (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА) Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
043.2025	Отдел по работе с заказчиками (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА) Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
044.2025	Департамент расчетной деятельности (107078, Москва, Маши Порываевой, д.1) Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
045.2025	Отдел расчетов (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
046.2025	Департамент учета и отчетности (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА) Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
047.2025	Отдел отчетности (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА) Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
048.2025	Отдел учета активов (107078, Москва, Маши Порываевой, д.7сА) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
049.2025	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2																						
050.2025	Отдел расчета заработной платы (107078, Москва, Машин Порываевой, д.7сА) Начальник отдела расчета заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: «28» августа 2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Исполнительный директор по работе с персоналом

(подпись)

(подпись)

Ижикеев А.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель начальника управления
хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Дажин Д.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025
(дата)

Начальник службы защиты государственной тайны

(должность)

(подпись)

Есин В.А.,
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025
(дата)

Начальник управления инновационного развития

(должность)

(подпись)

Сандлер Г.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025
(дата)

Заместитель начальника управления -
начальник отдела охраны труда управления
по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Таловская М.Ю.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

699

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шнигов Константин Дмитриевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.08.2025

(дата)